АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.09.2020

                                               № 380
г. Алейск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 25.08.2020 № 348

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Алейский района

Алтайского края»

В связи с изменением и дополнением схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Алейского района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление Администрации района от 25.08.2020 №348 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Алейский район Алтайского края», изложив в новой редакции схему размещения нестационарных торговых объектов.
2.Опубликовать данную схему размещения нестационарных торговых объектов в газете «Маяк труда» и на официальном сайте Администрации Алейского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета по финансовой, налоговой и кредитной политике Г.В. Гранкину.
Глава района                                                                                             С. Я. Агаркова
Заместитель главы Администрации района

по финансово-экономическим вопросам,

председатель комитета по финансовой,

налоговой и кредитной политике
____________________ Г. В. Гранкина

Ю.А. Рябцева

66311
Утверждена
 постановлением

Администрации района

от 11.09.2020 № 380
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Алейский район Алтайского края

	№ п\п
	Адрес (месторасположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (м2) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группа реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	с. Плотава,

в 20 м. по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: с. Плотава, ул. Советская 12
	10
	передвижной
	Швейные, обувные товары
	По четвергам
	Торговля в дневное время с 10.00 до 12.00

	2
	с. Плотава,

в 20м. по

направлению на юго-запад от ориентира магазин, адрес ориентира: с. Плотава, ул. Центральная 29
	10
	передвижной
	Швейные, обувные товары
	По вторникам
	Торговля в дневное время с 10.00 до 12.00

	3
	с. Моховское,

в 10 м. по

направлению  на северо-запад от ориентира магазин, адрес ориентира

с. Моховское, ул. Центральная 12
	6
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары, хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	4
	с. Боровское,

в 50 м.по

направлению  на юго-восток от ориентира магазин, адрес ориентира

с. Боровское, ул. Кирова 83
	190
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	5
	с. Толстая Дуброва,

в 10 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира к СДК, адрес ориентира с. Толстая Дуброва,

ул. Молодежная 37 12

	200
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	Непостоянно
	Торговля в дневное время

	6
	с. Уржум,

в 10 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира к СДК, адрес ориентира с. Уржум

ул. Садовая 2
	200
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	Непостоянно
	Торговля в дневное время

	7
	с. Кабаково,

 в 10 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира магазин, адрес ориентира

с. Кабаково,

ул. Советская 21
	10
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары,

хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	8
	с. Осколково,

 в 5 м.по

направлению  на северо-восток от ориентира к СДК, адрес ориентира

 с. Осколково

ул. Советская 53
	10
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	9
	с. Савинка,

в 5 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира  магазин адрес ориентира с. Савинка

ул. Центральная 21
	10
	передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	10
	с. Дружба,

в 30 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира  магазин, адрес ориентира с. Дружба

ул. Центральная 1а
	100
	киоск,

передвижной
	Швейные, обувные товары
	Постоянно

Вторник, четверг
	Торговля в дневное время

	11
	п. Первомайский,

в 10 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира  магазин, адрес ориентира

п. Первомайский

ул. Луговая 3
	10
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	12
	п. Октябрьский,

в 10 м.по

направлению  на юго-запад от ориентира к контора «СПК «Нива», адрес ориентира

п. Октябрьский,

ул. Мира 5

	10
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	13
	п. Мамонтовский,

в 10 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира к СДК, адрес ориентира

п. Мамонтовский,

ул. Мира 5
	10
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	14
	с. Малахово,

 в 10 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира здание конторы, адрес ориентира

с. Малахово

ул. Пустынная 9
	10
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары

Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	15
	п. Алейский,

в 10 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира  магазин, адрес ориентира

п. Алейский

ул. Советская 10
	10
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	16
	с. Новоколпаково,

 в 10 м.по

направлению  на юго-запад от ориентира  магазин, адрес ориентира

с. Новоколпаково

ул. Приозёрная 5
	10
	киоск
	Швейные, обувные товары
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	17
	с.. Красный Яр,

в 10 м.по

направлению  на северо-восток от ориентира  магазин, адрес ориентира

с. Красный яр

ул. Молодежная 26а
	36
	торговые палатки, передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля утром

	18
	с. Кировское,

в 5 м.по

направлению  на юго-запад от ориентира  сельсовет, адрес ориентира

с. Кировское

ул. Комсомольская 7
	23
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	19
	с. Кировское,

в 15 м.по

направлению  на юго-запад от ориентира  сельсовет, адрес ориентира

с. Кировское

ул. Комсомольская 11

	10
	торговые палатки, передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	20
	п. Краснодубровский,

в 15 м.по

направлению  на юго-запад от ориентира здания клуба, адрес ориентира

п. Краснодубровский,

ул. Юбилейная 9
	10
	торговые палатки, передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	21
	п. Новоникольский,

в 15 м.по

направлению  на юго-запад от ориентира здания клуба, адрес ориентира

п. Новоникольский,

ул. Беговая 6
	10
	торговые палатки, передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	22
	п. Дубровский,

в 10 м.по

направлению  на юго-запад от ориентира здания клуба, адрес ориентира

п. Дубровский,

ул. Центральная 20
	10
	торговые палатки, передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	23
	п. Совхозный,

в 8 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира  магазин, адрес ориентира

п. Совхозный

ул. Гагарина 1
	30
	передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	24
	с. Ветелки,

в 10 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира  магазин, адрес ориентира

с. Ветелки

ул. Центральная 45
	30
	передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	25
	п. Александровский,

в 10 м.по

направлению  на северо-запад от ориентира  магазин, адрес ориентира

п. Александровский

ул. Центральная 8
	10
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	По средам
	Торговля в дневное время

	26
	п. Александровский,

в 20 м.по

направлению  на юго-восток от ориентира  автобусная остановка, адрес ориентира

п. Александровский

ул. Центральная 8

	10
	торговые палатки, передвижной
	Швейные, обувные товары
	По четвергам
	Торговля в дневное время

	27
	п. Александровский,

в 5 м.по

направлению  на юго-восток от ориентира  магазин, адрес ориентира

п. Александровский

ул. Центральная 1
	10
	передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	28
	с. Кашино,

в 20 м.по

направлению  на юго-восток от ориентира  магазин, адрес ориентира

с. Кашино

ул. Октябрьская 55
	10
	передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	29
	ст. Язевка-Сбирская,

в 20 м.по

направлению  на юго-восток от ориентира  жилой дом,

 адрес ориентира

ст. Язевская-Сибирская

ул. Линейная 10
	10
	передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время

	30
	п. Троицкий,

в 15 м.по

направлению  на юго-восток от ориентира  жилой дом, адрес ориентира

п. Троицкий

ул. Молодежная 7а
	10
	передвижной
	Хлебобулочные изделия
	Постоянно
	Торговля в дневное время